


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Philipp JESTÄDT 302 160 1 462

Günter HÜNNERKOPF 286 187 3 473

Norbert SCHULZ 299 145 5 444

Richard ZEITZ 317 138 6 455

0 0 0 0 0

Gesamt: 1204 630 15 1834

2.
Dieter FRANK 291 124 9 415

Svetomir VOJNOV 303 143 4 446

Bernhard THOMA 308 166 2 474

Bernd WAGNER 302 157 8 459

Norbert VOIGT 0 0 0 0

Gesamt: 1204 590 23 1794

3.
Edwin BISCHOFF 314 180 0 494

Günther LEIBACHER 291 149 3 440

Harald SAALMÜLLER 148 59 0 207

Günter ZELLMANN 312 114 8 426

Kurt ZENGLEIN 123 72 5 195

Gesamt: 1188 574 16 1762

4.

Georg KOLISKA 298 125 6 423

Karl-Heinz BEIERSDÖRFER 310 115 11 425

Heinz MARIONECK 307 123 13 430

Uwe GÖHLICH 321 149 1 470

0 0 0 0 0

Gesamt: 1236 512 31 1748

3. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015
27. Juni 2015 in Plankstadt

Vereinsmannschaften Senioren B

KV Schweinfurt / Nordbayern

FTV 1860 Frankfurt / Hessen

KV Aschaffenburg / Hessen

Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen- Pfalz

28.06.2015 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015
27. Juni 2015 in Plankstadt

Vereinsmannschaften Senioren B

5.

Ernst SCHRÖDER 304 121 11 425

Walter BERNHARD 324 115 8 439

Hans-Jürgen ZWICK 281 132 7 413

Werner SCHMITT 319 148 2 467

Klaus EGENMEIER 0 0 0 0

Gesamt: 1228 516 28 1744

6.

Karl BRECHT 286 125 11 411

Heinrich HEID 329 132 7 461

Willi HOFMANN 281 131 11 412

Peter BECHTOLD 291 165 3 456

0 0 0 0 0

Gesamt: 1187 553 32 1740

7.

Manfred MESSERSCHMIDT 284 144 1 428

Gerhard HAHN 330 139 7 469

Manfred SCHÖNWALD 313 96 13 409

Helmut WALTHER 306 117 8 423

0 0 0 0 0

Gesamt: 1233 496 29 1729

8.

Walter REINHARDT 310 149 2 459

Harald WÖLFEL 135 66 2 201

Manfred EMRICH 298 120 7 418

Herbert JANISCH 288 160 0 448

Lutz PIEPER 127 68 5 195

Gesamt: 1158 563 16 1721

KV Plankstadt / Baden

KKV Gotha 2 / Thüringen

KV Sandhausen / Baden

KV Hemsbach / Baden

28.06.2015 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015
27. Juni 2015 in Plankstadt

Vereinsmannschaften Senioren B

9.

Wolfgang STEPHAN 297 126 8 423

Wolfgang NOLL 286 103 10 389

Karl-Heinz BACHMANN 304 134 6 438

Manfred FABRICIUS 301 107 6 408

Heinz MÜLLER 0 0 0 0

Gesamt: 1188 470 30 1658

10.

Hans-Michael GEßNER 267 116 7 383

Hans-Joachim RAUSCH 307 130 5 437

Siegfried FRIESE 288 111 6 399

Winfried MÖLLER 294 127 7 421

0 0 0 0 0

Gesamt: 1156 484 25 1640

KV Rodalben / Rheinhessen- Pfalz

KKV Gotha 1 / Thüringen

28.06.2015 Mehrzweckhalle Plankstadt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Edwin BISCHOFF KV Aschaffenburg / Hessen 314 180 0 494
2. Bernhard THOMA FTV 1860 Frankfurt / Hessen 308 166 2 474
3. Günter HÜNNERKOPF KV Schweinfurt / Nordbayern 286 187 3 473
4. Uwe GÖHLICH Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen- Pfalz 321 149 1 470
5. Gerhard HAHN KKV Gotha 2 / Thüringen 330 139 7 469
6. Werner SCHMITT KV Hemsbach / Baden 319 148 2 467
7. Philipp JESTÄDT KV Schweinfurt / Nordbayern 302 160 1 462
8. Heinrich HEID KV Plankstadt / Baden 329 132 7 461
9. Bernd WAGNER FTV 1860 Frankfurt / Hessen 302 157 8 459

10. Walter REINHARDT KV Sandhausen / Baden 310 149 2 459
11. Peter BECHTOLD KV Plankstadt / Baden 291 165 3 456
12. Richard ZEITZ KV Schweinfurt / Nordbayern 317 138 6 455
13. Herbert JANISCH KV Sandhausen / Baden 288 160 0 448
14. Svetomir VOJNOV FTV 1860 Frankfurt / Hessen 303 143 4 446
15. Norbert SCHULZ KV Schweinfurt / Nordbayern 299 145 5 444
16. Günther LEIBACHER KV Aschaffenburg / Hessen 291 149 3 440
17. Walter BERNHARD KV Hemsbach / Baden 324 115 8 439
18. Karl-Heinz BACHMANN KV Rodalben / Rheinhessen- Pfalz 304 134 6 438
19. Hans-Joachim RAUSCH KKV Gotha 1 / Thüringen 307 130 5 437
20. Heinz MARIONECK Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen- Pfalz 307 123 13 430
21. Manfred MESSERSCHMIDTKKV Gotha 2 / Thüringen 284 144 1 428
22. Günter ZELLMANN KV Aschaffenburg / Hessen 312 114 8 426
23. Ernst SCHRÖDER KV Hemsbach / Baden 304 121 11 425
24. Karl-Heinz BEIERSDÖRFERPost SV Ludwigshafen / Rheinhessen- Pfalz 310 115 11 425
25. Wolfgang STEPHAN KV Rodalben / Rheinhessen- Pfalz 297 126 8 423
26. Georg KOLISKA Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen- Pfalz 298 125 6 423
27. Helmut WALTHER KKV Gotha 2 / Thüringen 306 117 8 423
28. Winfried MÖLLER KKV Gotha 1 / Thüringen 294 127 7 421
29. Manfred EMRICH KV Sandhausen / Baden 298 120 7 418
30. Dieter FRANK FTV 1860 Frankfurt / Hessen 291 124 9 415
31. Hans-Jürgen ZWICK KV Hemsbach / Baden 281 132 7 413
32. Willi HOFMANN KV Plankstadt / Baden 281 131 11 412
33. Karl BRECHT KV Plankstadt / Baden 286 125 11 411
34. Manfred SCHÖNWALD KKV Gotha 2 / Thüringen 313 96 13 409
35. Manfred FABRICIUS KV Rodalben / Rheinhessen- Pfalz 301 107 6 408
36. Siegfried FRIESE KKV Gotha 1 / Thüringen 288 111 6 399
37. Wolfgang NOLL KV Rodalben / Rheinhessen- Pfalz 286 103 10 389
38. Hans-Michael GEßNER KKV Gotha 1 / Thüringen 267 116 7 383
39. Harald SAALMÜLLER KV Aschaffenburg / Hessen 148 59 0 207
40. Harald WÖLFEL KV Sandhausen / Baden 135 66 2 201
41. Kurt ZENGLEIN KV Aschaffenburg / Hessen 123 72 5 195
42. Lutz PIEPER KV Sandhausen / Baden 127 68 5 195

Vereinsmannschaften Senioren B

3. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015
27. Juni 2015 in Plankstadt

Einzelwertung

28.06.2015 Mehrzweckhalle Plankstadt


